
UCHWAŁA NR XV/100/2025 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łukowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998  r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024  r. 
poz. 107,1907) w związku z art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024  r. poz. 1530 z pózn.zm.1)) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XI/76/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 20 grudnia 2024  r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łukowskiego, zmienionej Uchwałą Nr XIII/93/2025 Rady Powiatu 
Łukowskiego z dnia 6 lutego 2025  r., Nr XIV/96/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 26 lutego 2025 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 - „Wieloletnia Prognoza Finansowa” otrzymuje nowe brzmienie - zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 2 - „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje nowe brzmienie - zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się Objaśnienia przyjętych wartości do zmian WPF Powiatu Łukowskiego, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łukowskiego do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
przedsięwzięć, ustalonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, do wysokości limitów zobowiązań 
określonych w tym załączniku. 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łukowskiego do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych 
Powiatu Łukowskiego uprawnień do zaciągania zobowiązań, o których mowa w ust. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024  r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D05A68D-3E7E-4435-B114-C00888D213BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/100/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 14 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D05A68D-3E7E-4435-B114-C00888D213BF. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D05A68D-3E7E-4435-B114-C00888D213BF. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D05A68D-3E7E-4435-B114-C00888D213BF. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D05A68D-3E7E-4435-B114-C00888D213BF. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D05A68D-3E7E-4435-B114-C00888D213BF. Podpisany Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D05A68D-3E7E-4435-B114-C00888D213BF. Podpisany Strona 6



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D05A68D-3E7E-4435-B114-C00888D213BF. Podpisany Strona 7



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D05A68D-3E7E-4435-B114-C00888D213BF. Podpisany Strona 8



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D05A68D-3E7E-4435-B114-C00888D213BF. Podpisany Strona 9



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D05A68D-3E7E-4435-B114-C00888D213BF. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/100/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 14 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D05A68D-3E7E-4435-B114-C00888D213BF. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D05A68D-3E7E-4435-B114-C00888D213BF. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D05A68D-3E7E-4435-B114-C00888D213BF. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D05A68D-3E7E-4435-B114-C00888D213BF. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D05A68D-3E7E-4435-B114-C00888D213BF. Podpisany Strona 5



 

 

 

Załącznik Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa 

 

 W Wieloletniej Prognozie Finansowej dokonano zmian, które odzwierciedlają zmiany budżetu Powiatu 

Łukowskiego na 2025 r.  

 Od ostatniej sesji zwiększeniu uległy dochody bieżące o kwotę 951 993,80 zł. Zwiększeniu uległy 

wydatki bieżące o kwotę 940 870,64 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę  11 123,16 zł. 

 Zwiększeniu uległy dochody bieżące z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące o 

kwotę 50 439,42 zł. 

 Relacja, o której mowa w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) dla roku 2025 oraz w latach 2026-2036 została spełniona. 

 

Załącznik Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF 

 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

wydatki bieżące 

Usuwa się przedsięwzięcie bieżące finansowane ze środków Krajowego Planu Odbudowy realizowane 

przez Powiatowy Urząd Pracy w Łukowie pn. „Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania 

regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe 

życie, w tym uczenia się dorosłych” o łącznych nakładach finansowych w kwocie 25 490,14 zł. Powyższe 

zadanie realizowane będzie w cyklu jednorocznym (od 01.02.2025r. do 31.12.2025r.) o łącznej wartości 

16 493,62 zł.  

 

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe 

wydatki majątkowe 

Zmiana nazwy przedsięwzięcia inwestycyjnego koordynowanego przez Zarząd Dróg Powiatowych w 

Łukowie realizowanego w Starostwie Powiatowym w Łukowie z „Poprawa BRD na drodze krajowej nr 76, 

poprzez budowę chodnika, ścieżki rowerowej oraz innych elementów infrastruktury drogowej” na  ,,Poprawa 

BRD na drodze krajowej nr 76 w woj. Lubelskim na obszarze działania Rejonu w Lubartowie, poprzez budowę 

chodnika, ścieżki rowerowej oraz innych elementów infrastruktury drogowej” oraz zmiana okresu jego 

realizacji z ,,2024-2026” na ,,2024-2027”.  

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/100/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 14 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D05A68D-3E7E-4435-B114-C00888D213BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/100/2025 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2025-03-18T09:11:25+0100
	Karol Ciołek




